
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:37:57

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 20 42 42
2 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 S M 4 24 41 41

BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 24 41 41
4 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,2 S M 2 9 40 40

CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 17,3 S M 3 17 40 40
LE FLOCH , PATRICK SANTA PONSA 26,5 S M 5 26 40 40

7 OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 7,6 S M 2 6 39 39
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 20,4 S M 4 20 39 39

9 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 3,8 S M 1 2 38 38
LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,4 S M 1 3 38 38

11 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 11,7 S M 3 11 37 37
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 17,6 S M 3 17 37 37
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,7 S M 4 20 37 37
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 22 37 37
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 28,0 S M 5 26 37 37

16 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,9 S M 3 11 36 36
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 16,3 S M 3 16 36 36
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 18 36 36

19 BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 35 35
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,1 S M 4 22 35 35
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 22,3 S M 4 22 35 35

22 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 9,3 S M 2 8 34 34
BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 11,5 S M 3 10 34 34
HEDIN , ROGER BENDINAT 15,2 S M 3 14 34 34
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 14,8 S M 3 14 34 34
WALKER, ALAN FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 34 34
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 23,9 S M 4 24 34 34
VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 27,4 S M 5 26 34 34

29 GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 17,2 S M 3 17 33 33
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,8 S M 4 26 33 33

31 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,7 S M 3 15 32 32
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 18,1 S M 3 18 32 32
CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 23,3 S M 4 23 32 32
BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,6 S M 5 26 32 32

35 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,3 S M 3 16 31 31
SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 17,3 S M 3 17 31 31
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,3 S M 3 17 31 31
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 26 31 31

39 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 12 30 30
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 20,1 S M 4 20 30 30
KWIK , EMMANUEL BENDINAT 30,3 S M 5 26 30 30

42 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 14,6 S M 3 14 29 29
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,1 S M 3 15 29 29
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 S M 3 18 29 29
DAVEY, STEPHEN POLLENSA 26,5 S M 5 26 29 29
BERNAL GARCIA, GONZALO SANTA PONSA 26,5 S M 5 26 29 29

47 IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 10,1 S M 2 9 28 28
48 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 14,6 S M 3 14 27 27
49 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,2 S M 3 12 26 26

PUKE, VOLKER VALL D OR 21,7 S M 4 21 26 26
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 26 26 26

52 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 18,0 S M 3 17 25 25
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,4 S M 3 18 25 25
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 25 25
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,0 S M 4 20 25 25

56 WU ZHOU , MUBING SON VIDA 6,4 S M 2 5 24 24
HANKE, WOLF SON QUINT 26,1 S M 4 26 24 24



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:38:05

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 23,7 S M 4 23 23 23
MADRID ALONSO, DEMETRIO SON MUNTANER 24,2 S M 4 24 23 23

60 GARDNER, JOHN POLLENSA 14,9 S M 3 14 22 22
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 15,9 S M 3 15 22 22
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,4 S M 4 21 22 22

63 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 16,3 S M 3 16 21 21
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,6 S M 4 18 21 21
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 25,6 S M 4 26 21 21

66 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 18 19 19
DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,1 S M 5 26 19 19

68 MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 26 18 18



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:38:38

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HANKE, GERRY SON QUINT 19,9 S F 4 19 41 41
2 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 14,8 S F 3 13 40 40
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,0 S F 3 11 36 36
4 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 12,8 S F 3 11 34 34

BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 17,8 S F 3 17 34 34
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 21,1 S F 4 20 34 34

7 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,4 S F 3 15 33 33
MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 28,1 S F 5 28 33 33

9 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 18,7 S F 4 18 32 32
GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 22,4 S F 4 22 32 32
DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 26 32 32

12 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 14,4 S F 3 13 31 31
13 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 21,8 S F 4 21 30 30
14 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,5 S F 3 15 29 29

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,3 S F 4 25 29 29
16 BRADBURY, BEVERLEY JAYNE SANTA PONSA 13,6 S F 3 12 28 28

LYNN, PEARCE SANTA PONSA 27,8 S F 5 27 28 28
18 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,0 S F 3 15 27 27
19 WALKER, LINDA ANN SANTA PONSA 26,5 S F 5 26 26 26

BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 27 26 26
21 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,2 S F 4 23 24 24

CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 24,5 S F 4 24 24 24
23 VINES, THALIA HARRIET FEDERACIÓN BALE 11,7 S F 3 10 22 22
24 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,9 S F 5 29 19 19



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:36:03

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 3,8 S M 1 2 36 36
2 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,4 S M 1 3 35 35
3 OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 7,6 S M 2 6 33 33
4 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,2 S M 2 9 31 31
5 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 11,7 S M 3 11 26 26

DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,9 S M 3 11 26 26
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 9,3 S M 2 8 26 26

8 BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 11,5 S M 3 10 25 25
9 ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN FEDERACIÓN BALE 20,3 S M 4 20 24 24

CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 17,3 S M 3 17 24 24
11 MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 16,3 S M 3 16 22 22

BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 14,8 S M 3 14 22 22
IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 10,1 S M 2 9 22 22

14 BISBAL BUSQUETS, ONOFRE FEDERACIÓN BALE 23,8 S M 4 24 21 21
SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 17,6 S M 3 17 21 21

16 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 20,4 S M 4 20 20 20
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 18 20 20
HEDIN , ROGER BENDINAT 15,2 S M 3 14 20 20
WU ZHOU , MUBING SON VIDA 6,4 S M 2 5 20 20

20 THORWESTEN, MICHAEL MAIORIS 24,6 S M 4 24 19 19
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,7 S M 4 20 19 19
MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 12 19 19

23 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,1 S M 4 22 18 18
WALKER, ALAN FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 18 18
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 17,2 S M 3 17 18 18
SCHULZ, GREGOR VALL D OR 14,6 S M 3 14 18 18

27 BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 17 17
SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,3 S M 3 17 17 17
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,3 S M 3 16 17 17
SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI SON QUINT 15,7 S M 3 15 17 17

31 LE FLOCH , PATRICK SANTA PONSA 26,5 S M 5 26 16 16
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,4 S M 4 22 16 16
DESVAUX, LOIC MALL PUNTIRO 20,1 S M 4 20 16 16
SCHOBER, MATTHIAS SON SERVERA 17,3 S M 3 17 16 16
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,2 S M 3 12 16 16

36 ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 28,0 S M 5 26 15 15
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 18,1 S M 3 18 15 15
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,1 S M 3 15 15 15
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 14,6 S M 3 14 15 15

40 VALLES AMILLACH, MARCOS FEDERACIÓN BALE 27,4 S M 5 26 14 14
CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 22,3 S M 4 22 14 14
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 18,0 S M 3 17 14 14

43 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,8 S M 4 26 13 13
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 23,9 S M 4 24 13 13
PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 S M 3 18 13 13

46 BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,6 S M 5 26 12 12
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 12 12
SANDER BARTOLAMEI, ROGER SON QUINT 15,9 S M 3 15 12 12
GARDNER, JOHN POLLENSA 14,9 S M 3 14 12 12

50 CAÑELLAS LLABRES, JORGE SANTA PONSA 23,3 S M 4 23 11 11
PUKE, VOLKER VALL D OR 21,7 S M 4 21 11 11
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,0 S M 4 20 11 11

53 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 26 10 10
BERNAL GARCIA, GONZALO SANTA PONSA 26,5 S M 5 26 10 10
KWIK , EMMANUEL BENDINAT 30,3 S M 5 26 10 10
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,4 S M 3 18 10 10

57 SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 26 9 9



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:36:09

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,6 S M 4 18 9 9
GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 16,3 S M 3 16 9 9

60 DAVEY, STEPHEN POLLENSA 26,5 S M 5 26 8 8
61 HANKE, WOLF SON QUINT 26,1 S M 4 26 7 7

MADRID ALONSO, DEMETRIO SON MUNTANER 24,2 S M 4 24 7 7
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 23,7 S M 4 23 7 7
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,4 S M 4 21 7 7
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 18 7 7

66 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,1 S M 5 26 6 6
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 26,5 S M 5 26 6 6
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACIÓN BALE 25,6 S M 4 26 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:37:09

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN SCRATCH GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 KLIANGLHAM, WINITA MAIORIS 14,8 S F 3 13 27 27
2 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 12,0 S F 3 11 26 26
3 HANKE, GERRY SON QUINT 19,9 S F 4 19 23 23

MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 12,8 S F 3 11 23 23
5 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 16,4 S F 3 15 21 21
6 BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 17,8 S F 3 17 19 19

BRADBURY, BEVERLEY JAYNE SANTA PONSA 13,6 S F 3 12 19 19
8 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 14,4 S F 3 13 18 18
9 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 18,7 S F 4 18 16 16

WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,5 S F 3 15 16 16
11 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 26 15 15

MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 21,1 S F 4 20 15 15
ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,0 S F 3 15 15 15
VINES, THALIA HARRIET FEDERACIÓN BALE 11,7 S F 3 10 15 15

15 GOMILA SUREDA, PILAR SON TERMENS 22,4 S F 4 22 14 14
16 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 21,8 S F 4 21 12 12
17 SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,3 S F 4 25 11 11
18 BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 27 10 10
19 MAYOL COMAS, NATALIA SON ANTEM 24,2 S F 4 23 9 9
20 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 28,1 S F 5 28 8 8

LYNN, PEARCE SANTA PONSA 27,8 S F 5 27 8 8
WALKER, LINDA ANN SANTA PONSA 26,5 S F 5 26 8 8

23 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 24,5 S F 4 24 7 7
24 AGOTE DIEZ, ELENA SON ANTEM 29,9 S F 5 29 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:39:22

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,2 S M 2 9 40 40
CORWOOD, MICHAEL ANTHONY SANTA PONSA 17,3 S M 3 17 40 40
LE FLOCH , PATRICK SANTA PONSA 26,5 S M 5 26 40 40

4 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 20,4 S M 4 20 39 39
5 SOMERFIELD, TERRY SON VIDA 17,6 S M 3 17 37 37
6 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 11,9 S M 3 11 36 36
7 BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 35 35

BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,1 S M 4 22 35 35
9 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 9,3 S M 2 8 34 34

BELTRAN GARCIA, MANUEL LUIS SANTA PONSA 11,5 S M 3 10 34 34
HEDIN , ROGER BENDINAT 15,2 S M 3 14 34 34
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 14,8 S M 3 14 34 34
WALKER, ALAN FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 34 34
MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 23,9 S M 4 24 34 34

15 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,8 S M 4 26 33 33
16 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 18,1 S M 3 18 32 32

BERNAT ESCUDERO, JOSE SON ANTEM 29,6 S M 5 26 32 32
18 WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 16,3 S M 3 16 31 31
19 KWIK , EMMANUEL BENDINAT 30,3 S M 5 26 30 30
20 PALOMINO PULIDO, MANUEL VALL D OR 18,1 S M 3 18 29 29
21 IAN GOW, JAMES T GOLF & COUNTR 10,1 S M 2 9 28 28
22 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,2 S M 3 12 26 26

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 26 26 26
24 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL SON ANTEM 18,4 S M 3 18 25 25
25 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 23,7 S M 4 23 23 23
26 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. FEDERACIÓN BALE 21,4 S M 4 21 22 22
27 GRAEFE, VOLKER MALL PUNTIRO 16,3 S M 3 16 21 21
28 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 18 19 19



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:40:21

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BACHMANN, DINKA MALL PUNTIRO 17,8 S F 3 17 34 34
2 MUNAR MUNAR, CATALINA FEDERACIÓN BALE 28,1 S F 5 28 33 33
3 STRICKRODT, GISELA VALL D OR 18,7 S F 4 18 32 32

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 26,5 S F 5 26 32 32
5 WINSTANLEY, GILL SON VIDA 14,4 S F 3 13 31 31
6 HAMMARGREN, KERSTIN SON ANTEM 21,8 S F 4 21 30 30
7 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 16,5 S F 3 15 29 29

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS MAIORIS 25,3 S F 4 25 29 29
9 LYNN, PEARCE SANTA PONSA 27,8 S F 5 27 28 28

10 WALKER, LINDA ANN SANTA PONSA 26,5 S F 5 26 26 26
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH SANTA PONSA 27,1 S F 5 27 26 26

12 VINES, THALIA HARRIET FEDERACIÓN BALE 11,7 S F 3 10 22 22



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020
Hora Listado: 15:41:23

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP +70 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 11,7 S M 3 11 37 37
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 20,7 S M 4 20 37 37

3 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS 17,3 S M 3 17 31 31
SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,3 S M 5 26 31 31

5 MORAN CORTES, JOSE RAMON FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 12 30 30
6 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,1 S M 3 15 29 29

DAVEY, STEPHEN POLLENSA 26,5 S M 5 26 29 29
8 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 14,6 S M 3 14 27 27
9 PUKE, VOLKER VALL D OR 21,7 S M 4 21 26 26
10 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 18,0 S M 3 17 25 25

BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 19,3 S M 4 19 25 25
DE PRADEL DE LAMAZE, BRUNO SON TERMENS 20,0 S M 4 20 25 25

13 HANKE, WOLF SON QUINT 26,1 S M 4 26 24 24



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 10/10/2020

Hora Listado: 15:42:06

FINAL CIRCUITO SENIOR - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: orca Puntiro) FECHA: 10/10/2020  CODIGO: BP1520101

CLASIFICACIÓN HANDICAP +70 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HANKE, GERRY SON QUINT 19,9 S F 4 19 41 41


